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Bestyrelsens beretning 2022 
Lidt økonomi 
I 2013 blev der lavet en ny aftale med medlemsforeningerne, hvor en fast lejepris for gymnastik-
hallen blev sat. Førhen havde medlemsforeningerne været med til at betale når HHG skulle lave 
store indkøb, som fiberbane, airtracks og grave. 
 
I 2015 overtog vi stævnet Megamix, hvilket øgede indtægterne til foreningen. 
 
I 2020 blev der lavet nye aftaler med centeret og kommunen om leje af hallen, hvilket nedbragte 
vores faste lejeudgift af lokalerne. 
 
Derfor kiggede vi i 2020 igen på den faste lejepris for brugerklubberne, og fik justeret prisen ned, 
efter forventede udgifter i foreningen. 
 
I 2022 overgik den samlede økonomi fra landsdelsholdene så til HHG, hvilket gav os yderligere 
mulighed for at justere på kontingenter og godtgørelser. Vi har derfor kigget på hvor meget 
landsdelsholdene bør bidrage med, ift de faste lejetimer, og forventede udgifter. 
 
På baggrund af dette satte vi kontigentet ned for nogle landsdelshold, samt justerede på 
godtgørelsen og kørslen til instruktørerne.  
Vi håber at de nye rammer for økonomien vil være med til at gøre at folk ikke fravælger 
landsdelsholdene på grund af kontingentet, og også at det også gør en mærkbar forskel for 
brugerklubberne. 
 
Det er selvfølgelig et regnestykke der er svært at få til at gå lige op, da medlemstallet svinger fra år 
til år, og udgifterne heller ikke altid er de samme.  
Justeringen giver forventeligt mindre indtægter fra landsdelsholdene i år, men det er planlagt at vi 
skal kigge rammerne igennem igen i 2023. 
 

Opvisninger i nye rammer 
Den nye arena stod i 2022 klar til brug, og selvom det er hjemmebane for HCM, så kan man også 
konstatere at gymnastikken har indtaget de nye lokaler med storm. 
DGI’s børnestævne og forårsstævne er begge rykket ind i Arenaen, Gjellerup Sdr. Afholdt deres 
forårsopvisning her og Megamix blev også flyttet til Sportscenteret. 
De nye haller er med til at give noget ”luft” for deltagerne, hvor der er bedre plads på gulvet og til 
opvarmning. 
 
Men rammerne fra kongres-centeret er selvføligeligt svære at erstatte. 
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På opfordring fra DGI og Megamix-udvalget har HHG indkøbt scenografi for at skabbe en pænere 
ramme i den nye opvisningshal. Vi har købt et danse-vinyl og et bagtæppe. Vi håber dette kan 
være med til at skabe en hyggelig kulisse i den nye arena. 
Da det er store investeringer har vi valgt at sætte en lejepris på dette, og vi forventer at 
investeringen er tjent hjem i løbet af 10 år. 
I 2023 vil der også være masser af gymnastik at finde i Sportscenteret. Bjergsnæs afholder i marts 
efterskolestævne, hvor de også vil gøre brug at faciliteterne og den nyindkøbte scenografi. 
 
Forårsfesten blev holdt i Hammerum. Der var stort fremmøde – omkring 150. I 2023 vil vi rykke 
festen til Sportscenteret, og forsøge at udbrede kendskabet til festen, så også lokalforeningerne 
får mulighed for at deltage. 
 
Megamix blev som nævnt afholdt i Sportscenteret i 2022, og over 1100 gymnaster fra hele landet 
deltog. Vi er rykket fra Arena Midt hvor vi havde en enkelt hal til både opvisning, fest og 
overnatning, samt et lille danselokale til opvarmning. 
I sportscenteret havde vi mulighed for at bruge hele 5 haller. Arenaen til opvisning, 
opvarmningshallen og håndboldhallen til opvarmning, multihallen til fest og opvisningshallen til 
overnatning. 
Stævnet kørte rigtig godt, takket været personalet i sportscenteret og det dygtige udvalg, og vi har 
fået rigtigt meget positiv feedback fra de mange deltagere. 
Vi glæder os til at Megamix indtager Holing igen i 2023. 
 

Indkøb og vedligehold 
Der er blevet købt ind i 2022. Vi efter mange års overvejelser fået installeret en ny løsskumsgrav. 
Diskussionen startede efter at brand-tilsynet konstaterede at graven ikke levede op til deres krav. 
Den gamle grav har bestået af skum der ikke var pakket ind, hvilket var brandfarligt og samtidig 
har de uindpakkede klodser også støvet rigtig meget, så det har været et ønske at få pakket dem 
ind. 
De 2 air-tracks bliver brugt flittigt, og det har også været nødvendigt at udskifte disse. For at få et 
mere roligt udtryk til opvisningerne har vi valgt nogle nye farver til dem. 
18-meteren blev skiftet i 2021, men den er blevet ombyttet, pga. reklamation. 
I 2022 er der også blevet indkøbt et trænings-redskab til pegasussen, t-stykke, overlæg til 
tykmåtte, pumper, trampolinfødder, tilløbsholder, tilløbskasser og repareret rytmegulv. 
2022 har taget en del på egenbeholdningen, men der er i 2023 ikke planlagt store indkøb.  
Det skal også nævnes, at der i 2022 var budgeteret med store udgifter. 
 
Vi har fået lavet en god tradition med rengøring af hallen. I år hjalp gymnaster fra Gjellerup Sdr. 
med rengøring, hvor de normalt ufremkommelige steder blev gjort rent. Der blev ryddet op, 
vasket og repareret redskaber og gjort rent til den store guldmedalje. 
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SCH 
Der har været stor udskiftning i Sportscenterets bestyrelsen og HHG indtrådte i 2022 med et 
medlem i bestyrelsen. Det giver god mening for os at være med her, da vi er en stor klub og flittige 
brugere af centeret.  
 
Bjarne Pedersen er startet som nu halinspektør. Vi ser frem til et godt samarbejde med ham, og vi 
føler allerede nu at vi har et godt samarbejde med ham. 
 
Det nye styrkelokale er velbesøgt, og også vores gymnaster benytter faciliteterne flittigt. 
 
På talentskolen kan man nu have gymnastik som linje. Det er Gjellerup Sdr. der har taget initiativ 
til dette, og vi kan kun glæde os over at der nu vil være mere gymnastik i centeret i dagtimerne. 
 

Landsdelsholdene 
MiniRep har længe haft et ønske om at flytte lokaler. Da det ikke har været muligt at finde et 
lokale i sportscenteret, er der blevet lavet en aftale med hallen i Gullestrup.  
 
I 2022 har der været landsstævne, og flere af landsdelsholdene deltog med flotte opvisninger. 
 
I 2023 skal Juniorholdet, SpringElite og Ynglingeholdet til Riccione i Italien. Holdene har været i 
gang med at samle penge sammen, og der har været god aktivitet her, med bl.a strømpesalg og 
salg af julekalendere. I 2023 skal holdene også hjælpe ved Megamix, for at tjene til turen. 
 
Det er nogle gode traditionsrige landsdelshold vi har i Hammerum. De bliver drevet flot af LU, og 
med de nye rammer fra DGI ser vi frem til et endnu tættere samarbejde om at drive holdene. 
 

Bestyrelsen 
Frederik Langkjær har valgt at stoppe i bestyrelsen ved generalforsamlingen.Tak til Frederik for det 
store arbejde som kasserer, og som udvalgsmedlems i Megamix udvalget. 
Frederik har arbejdet på at lette opgaverne for en kommende kassere, og vi vil fremover få hjælp 
til bogføring ved idrætsrådet. 
Frederik har givet tilsagn om at han vil være med til at hjælpe en ny kassere godt igang. 


